
Zarządzenie nr 04 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 07 stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia pożyczki Ochotniczej Straży Pożarnej w Rynie. 

          

                       Na podstawie art. 262 ust. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.)  oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r, poz. 594 ze zm.)  oraz § 12 ust. 2 Uchwały Rady Miejskiej w 

Rynie nr XXXVI/304/14 z dnia 07 stycznia 2014 r. w sprawie   zmiany uchwały nr XXXV/290/13 Rady 

Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 r, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udzielić krótkoterminowej pożyczki  Ochotniczej Straży Pożarnej w Rynie ul. Zielona 1, 11-520 

Ryn w wysokości  143 550,55 zł. na realizację zadań własnych, której celem jest opłacenie 

faktury na zakup lekkiego samochodu ratownictwa technicznego wraz z osprzętem i 

modułem ekologicznym. 

2. Pożyczka jest nieoprocentowana. 

3. Termin spłaty pożyczki ustala się na dzień 30 czerwca 2014 r. 

4. Zabezpieczeniem pożyczki jest weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 2 

Szczegółowe warunki przekazania i spłaty pożyczki określi zawarta umowa. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

 

                                                                                                    Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                            Józef Karpiński 


